КОМИТЕТ ПП л рп Г м И̂ оЦ.ИЯ Г0! 0ДЛ « 'М инска
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛ ЯБИ Н О К*

У*ь Володарского, 14 г Челябинск 454ПЯП -• - ш  /  • ■ J 1 л Ь И п С /К А. НШЛнск, 454080, ™ . ^ ( 8 - 3 5 I ) 2 M  54 40:e™ i l : eeg!cbM>dlfiara

1 '- Ш  П Р И К А З

О б у тверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по немецкому
языку в 2017/20] 8 учебном году
йа территории города Челябинска

«  о » ™ *

ПРИКАЗЫВАЮ:

Всероссийской олимпиады

2 ,  Р№ 0Кодит1 м У^ ^ о ^ " " ^ Й ^ ИЗф0Е№ЙЛ“  ̂
учащихся й их родитёйей Гзаконнкту раапизации довести До сведения,
методйчеекой кОМШейй ПО немецкому языку редстанитслси) решение предметно-

3. Директору МАУДО «ДГШЛ» Смирновой Ю.В.:

олимпиады
олимпиад й  йягеллемуаямшх состязаний « Ю т м Д с м й ^ р ш Г ™  ^Нредмегных

К о м и »  Ш т т ш  л  » * « « »  «Р Ш едаш м

11редседатель Комитета

Е.В.. Петрова
264 07 63

С.В. Портье

организации), образоватёЯ ьн ы й Т ^ ^^ еллЫ Ш ^ ^ай ^ гош А ск ^ ^  ДП°  УМЦ (все общеобразоваталбйШ.
состязаний «Олимпийский noptffioV ’ их предметных олимпйад и интеллектуал ЬййХ

Приложение

к приказу Комитета по делам
образОв^н^^орода Челябйиска

■ ■ о т—  — : - № - А /М -  ~

Протокол участия » муййцииаяьнОмэтащ Вссроссйиской олимпиада Школьников
по немецкому языку

(рейтинг победителей и призеров)

Класс Школа

Плотникова Д-Ё

МАОУ "Гимназия № 80
г. Челябинска"

Матяш К.С.

у Мокина Г.А.

ВаШер О.Е.

9.

10.

Дмитриева К.,А,

§

МБОУ "Гимназия № 1 г.
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г.
Челябинска"
МБОУ "Гимназий № 1 г.
Челябинска'

Победитель

46.00

45.00

Победитель

Победитель

МАОУ "Лицеи № 82 г.
Челябинска"

Райсйх А.Э.

11 .

12.

Юдина А. А.

8

8

МАОУ "СОШ № 59 г.
Челябинска"
МАОУ "Лицей М> 82 г.
Челябинска"

Екимова М.Ё.

13.
Севастьянова

8

8

14.-

15.

Варганов В.в.

8

Мидовский Н,А.

16.

17.

Старков р.а .

8

МАОУ "Гимназия № 93
Г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г.
Челябинска
МБОУ "Гимназия № 1 г.
Челябинска"
МАОУ Гимназйя № 80
Г. Челябинска"

42.00

42,00

39 по

Победитель

Победитель

39 00

39.00

38.00

37.00

Победитель

Победитель

Победитель

Призер

Торгованов л.Е.

18, Казаков А, А,

7

8

МАОУ "Лицей № 82 г,
Челябинска"

8

МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"

37.00

36.00

Призер

Призер

Призер

МАОУ "Гимназия № 80
Т. Челябинска"

7
- - 1- • ■

МАОУ "Гимназия № 80
г. Челябинска"

36.00 Призер

36.00

МБОУ "Гимназия № 1 г.
Челябинска" ;

36.00

35.00

Призер

Призер

19.

20.

Опарина М.Д.
■~~7■ ■ ~ -г...   ,
Скоробогагова
Л . А .   .......

21. Карпунина Д.Л.

2 2  Стрепетов I I.C.

23  Студнева Е.А.

2 4  Полохйна Ё.Й.

8

25.

26 .

ж

Полохов М.В.

28.

29.

30.

31.

Таджитдинова
в:-И;<i— ...

Клстрова А.В.

Аксенова М.Д.

Алифер B.C.

32.

Карасев В.И.
•'  .....

Кашкина П.С.

ЛеготйН А.А.

33.-

34.

I Глаксина О.Й. 8

35.

36.

38.

,39.i i i:----

Цейликман Д.В. 8

Шеленень Г.Е. 7

Дсль А.М.

Бикбаева P.P.

ВаДавйНа С.С.

Гайсина А.Н.

8

Гамова О.А.
— 'л.

Карелин М.А.
—   ■ -- >--•

4 2 , 1 1ашкина Й.Д.

7

7

8

7 .
.......

МАОУ "Лицей № 82 г.
Челябинска" 35.00 Призер

7 МБОУ "Гимназия № 1 г.
.Челябинска" 35.00 Призер
’М1ю у “"с д !п  №  8~9г\
Челябинска"
MAOV "Итжтт̂ Л хг„ о»

34.00 Призер

34.00

Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г.
Челябинска"

1йАОУ "I имназия № 93
г., Челябинска1* 33.00
МАОУ Гимназия № 93
г. Челябинска"
ЧОУ "Челябинская
православная гимназия"
МАОУ "Гимназия № 93 ,
у . Челябинска" ■ 30.00

34.00 Прйзер

33.00 Ирйзер

Призер

МАОУ "Гимназия Ль 80
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия ДЬ 80
г. Челябинска"

30.00

МАОУ "Гимназия № 96
г. Челябинска"

29.00 Призер

МАОУ "Гимназия № 96
у . Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"
МБОУ "ФМЛ № 31 г"
Челябинска"

1ЙЛ(Уу "С о Д Ш Т Г г .'
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80
г. Челябинска"

29.00 Призер

29.00 Призер

МАОУ "Гимназия № 93
р., Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г.
Челябинска"
МАОУ "СОХГШ ИбТГ
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80
г. Челябинска"

29.00 Призер

29.00 Призер

29.00 Призер

28.00 Призер

27.00 Призер

27.00

27.00 Призер

27.00 Призер

27.(

27.00 Призер

44.

45.

46.

Турлакова А.Д.

Бакина А. А.

>ыёва А.В. 7

47.

48.

49,

50

5J.

52.

53.

ПОзДеева Е Л . 7

Чистякова О.С. 8

Севастьянова
А. А,
Арзамасцева
И С  _____

Голикова Г,А.

Коновалова Ё.А.

Ляхов М.В. 10
    ....

5 4 _ I Фризен КМ. 11

55L

56.

57.

58.

Выголов С.А, 9

Йессе Й.,

Кик ЕВ.

11

Ю

Гаязова А.М.

Мартынова С.В.

Привалова В .-А. 11

МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № Т Е
Челябинска"

27.00

27,00
МАОУ "Гимназия № 23
г. Челябинска"
м а о у т ю ш Ч ¥ 9 п “
Челябинска"

26.00

26.00
МАОУ "Гимназия № 96
С Челябинска"

Ш о у ^ о Т п Ж м з 'г .
Челябинска"

26.00

26.00

Призер

МАОУ "Гимназия № 80
с. Челябинска"
МАОУ Гимназия № 80
г. Челябинска''
МАОУ "1[йцсй_№ 82 г
Челябинска"

25.00

Призер

Призер

24.00

МАОУ "Гимназия № 96
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 96
г, Челябинска

24.00

Призер

24.00

МАОУ "СОШ № 148 г.
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80
г. Челябинска"
МАОУ 'Гимназия № 96
с. Челябинска"
МАОУ "Гимназия К  96
Г- Челябинска"
МАОУ "Гимназия А» 93
г. Челябинска"

79.00

Призер

Призер

78.00

77.00

Победитель

Победитель

Победитель

68.00

68.00

Победитель

6 j Висков М.А. Ю

62.

63.

64.

65.

66.

Рухлядёва А А , 10

МАОУ "Гимназия № 96
г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 80
г, Челябинска"

67.00

66.00

Победитель

Победитель

Победитель

Беляева .ГА. 11
hi-'--.: „ч ■     ̂ v_ ^

Болдырева К.А. Ю

МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска '1
МАОУ "Гимназия № 80
в. Челябинска"

62.00

61.00

Победитель

Победитель

Гусева Ё А , ,

Самосвалов Г. А

МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"
МАОУ « с о т Ш Г г Г
Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 г.
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска''

60.00

59.00

58.00

56.00

53.00

Победитель

Победитель

Победитель

[йтель

Победитель

67.

68.

70.

71.-

72.

73.

74.

75.

76;

77.

Филиппова ГI.Д.

Клюшин Д.П.

69. Колтышева М. Д.

11

10

МАОУ "Гимназия № 96
г. Челябинска"

Чуканова Ю.И.

Егорова О.Л.

10

11

МБОУ "Лицей №  11 г.
Челябинска"

53.00

МАОУ "Лицей № 82 г.
Чембинека"

Рогожникова

Ливийская А.М.

МАОУ "Лицей № 97  г.
Челябинска"

52.00

Победитель

Призер

52 00

84.

85.

87.

Карпова Е.Г

Коспочемко И В

10

10

МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 32 г.
Челябинска1'

50.00

Призер

49.00

МАОУ "1 имназия № 80
г. Челябинска"

Пайвйна В.В.

Шепель А.П.

МАОУ "Гимназия № 93
1. Челябинска"

4Q по

Призер

11ризер

48.00

МАОУ "Лицей № 82 г.
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"

46.00

Призер

Призер

46.00

46.00

I Призер

Призер

Вдовина О.С

МБОУ "Гимназия № 1 г.
Челябинска"

призер

МАОУ "Гимназия № 96
г. Челябинска"

45.00 Призер

Призер

Малука С.С. МАОУ "Лицей №  32 и
Челябинска" 40.00

Гашкова К.Д.

Колосова Т. Г.

Нетреба А.Д.

j 2 МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска" 39.00

10

Мартынова А. А.

Доманова М.Е.

Мухатдинов И.З.

Осинцева R.A.

11

МБОУ "Гимназия № 1 г.
Челябинска''
МАОУ Гимназия № 93
г. Челябинска"

38.00

10

11

МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 91 г.
Челябинска"
МАОУ "Гимназия № 96
г. Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 г.
Челябинска"

38.00

37.00

36 00

36.00

36.00

Призер

Призер

11рйзер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

98.

Полякова В.A. м

СамбурсКйи Д.Ё, Ю

Давыдова Д.а . ю

Пулина O.K.

Чеканйиа А.Р.

Халиулина В. А, 9

1 М А О У Ш Ю Ш 7 :
Челябинска"

' МАОУ "ГимназияЛМТГ
j r. Челябинска "

М а 6 Т "С О Ш  № 94_it~
Челябинска"

Гймсрханов Т.Д.

>ева К.Д.

99  Васильева А.В. 9

100. Горбунова И Д ,

101.  В1 .чей Д-Л.

102  Павленко М.Ё

103 Баженова В Д .

Ю4 . Гуль И.В. И

Терлецкая В. 10. j 9

МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"
МАОУ Лицей №>82~г. ~
Челябинска"
М А О У ~" Ди [ i Дь\[> 82~г.*"
Челябинска"
№ О У  "Гимназия № i г
Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г]
Челябинска"

"МАОУ "Гимназия № 93
г. Челябинска"

36.00

36.00

1 35.00

34.00

Призер

34.00

32.00

31.00

30.00 Призер

МАОУ "Гимназия j\r<> 93
Л'- Челябинска"_____
ГМАОУ "I имназия № 93
г.Челябинска"
МАОУ "Лицей №  82 г.
, Челябинска"
МАОУ "Гимназия К  93
г. Челябинска"

25.00

24.00

24.00

24.00 Призер

П. В. Петрова
2640763